
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla pracowników, którym 

pracodawca wyrazi zgodę na przejazd  w podróży służbowej samochodem osobowym 

niebędącym własnością pracodawcy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) oraz § 3 pkt 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 

pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z 

tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167) oraz Uchwały Nr 453/2021 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 września 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla pracownika, któremu pracodawca 

na jego wniosek wyrazi zgodę na przejazd w podróży służbowej odbywanej na obszarze kraju 

samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy w wysokości 100% stawek 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2021 r., poz. 919, poz. 1005). 

 

 § 2. Zwrot kosztów podróży służbowej rozlicza się zgodnie z przepisami Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167). 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 24/2019 Starosty Rypińskiego z dnia 8 lipca 2019 r.  w sprawie 

ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu dla pracowników, którym pracodawca wyrazi 

zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością 

pracodawcy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


